
ZARZĄDZENIE NR 3198/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Krakowie z siedzibą przy ul. Józefińskiej 14 kolejnych umów użyczenia części 

nieruchomości położonej na os. Krakowiaków 46, pozostającej w trwałym zarządzie  

ww. jednostki budżetowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Krakowie z siedzibą przy ul. Józefińskiej 14 kolejnych umów użyczenia części budynku  

o powierzchni 730 m2 położonego na nieruchomości na os. Krakowiaków 46, oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 28 o pow. 0,3785 ha, obręb 50 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 

objętej księgą wieczystą nr KR1P/00065690/1, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej jednostki budżetowej, 

z podmiotami, które zostaną wyłonione w drodze otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom  

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, polegającego  

na prowadzeniu Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy 

Domowej, w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.  

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą przy ul. Józefińskiej 14. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta  

oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą  

przy ul. Józefińskiej 14. 

 

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


